
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830952

Prodej řadového RD, 65 m2, Hojovice (okres Pelhřimov)

Prodej rodinného domu, 65 m?, Hojovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890886 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hojovice (okres Pelhřimov)

Prodej rodinného domu, 65 m?, Hojovice

Na prodej rodinný dům k rekonstrukci v obci Hojovice o dispozici 2+1
s podlahovou plochou 65 m? + dílna 30 m? a celkovou plochou
pozemku 595 m?. Dům disponuje velkou dílnou, která nabízí
možnost pro rozšíření obytných prostor, případně zbudování
obytného podkroví.

K domu je připojen veřejný vodovod a na pozemku se nachází i
užitková studna. Kanalizace je řešena žumpou na vyvážení. 

Ideální příležitost pro ty, kteří hledají projekt s potenciálem a
možností přizpůsobit si bydlení podle vlastních představ.

K domu také náleží zahrada, která se nachází přes silnici o ploše
233 m2.

Občanská vybavenost se nachází v nedalekých Černovicích,
případně Kamenice nad Lipou.

CENA: (za nemovitost) 1 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 595

Vybavení sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830952

Prodej řadového RD, 65 m2, Hojovice (okres Pelhřimov)

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Odpad Septik

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 65

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Vejbor ]]> <![CDATA[

Matěj ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


